

RIDiGP.271.1.7.2023.ZP

dotyczy: odpowiedzi na pytania do treści postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. na zadanie nt: „**Przebudowa drogi gminnej nr 130528C relacji Niedźwiady-Szkółki, gmina Rogowo**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 24.08.2023 r. pod numerem 2023/BZP 00365202.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuje się, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania i prośby o wyjaśnienie treści SWZ, na które Zamawiający bez ujawniania źródła odpowiada.

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 05.09.2023 r.

Pytanie 1

Prosimy o podanie parametrów drzew do nasadzeń oraz podanie okresu pielęgnacji.

Odpowiedź:

Zamawiający przesyła w załączniku decyzję w której mowa o parametrach drzew do nasadzeń. (Załącznik nr 1)

Pytanie 2

Prosimy o zamieszczenie SST.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił na stronie Specyfikacje Technicznej inaczej SST, która stanowi Załącznik nr 10 do SWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Odpowiedź:

TAK. Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomością w załączniku przesyła zaświadczenie. (Załącznik nr 2)

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada zgodę na wycinkę drzew. Prosimy o zamieszczenie.

Odpowiedź:

Zamawiający przesyła w załączniku zgodę na wycinkę drzew. (Załącznik nr 3).

ZATWIERDZIŁ:
Z-ca Wójta Gminy
/-/ Marcin Nitka